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DAX

Frankfurt Bu işlem haftasında Almanya borsasında yön verici bir 

karar alınması muhtemel. ABD Merkez Bankası , Avrupa Merkez 

Bankası ve Japonya ve Çin merkez bankalarının toplantılarında 

bekleyen dört önemli faiz kararı var. Buna göre, fon evi QC 

Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas Altmann, "Bu 

hafta, borsanın önümüzdeki haftalardaki yönüne ilişkin kararın bu 

hafta alınması oldukça olası." Bu genellikle daha sonra piyasa 

oynaklığının artmasına neden olur.” Ancak, Pazartesi günü artan 

dalgalanmalara dair çok az işaret var. Dax , Cuma günkü kapanış 

fiyatına göre yüzde 0,9 artışla 16.097 puandan kapandı.

TEKNİK ANALİZ

Dax 16.000 puanın üzerinde kapanıyor. Yatırımcıların gözü 

uluslararası ekonomik göstergelerde. Bu hafta açıklanacak Avrupa 

enflasyonu ve faiz kararı endeks için volatiliteyi artıracaktır. Geri 

çekilmelerde 15956 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16250 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15956 – 15809 - 15676

Direnç Seviyeleri: 16250 – 16365 – 49473

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Önde gelen merkez bankalarının yeni haftada faiz kararı 

alma ihtimali Cuma günü Wall Street'teki yatırımcıları temkinli yaptı. 

Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 0,1 artışla 33 bin 876 

puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,3 artışla 14.779 

puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,1 artışla 4298 puan oldu.

Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası ve Avrupa Merkez Bankası'nın 

(ECB) önümüzdeki Çarşamba ve Perşembe günü faiz kararlarını 

alırken ayaklarını gazdan çekip çekmeyeceklerini merak etti. Cherry 

Lane Investments'ın ortağı Rick Meckler, "Son zamanlarda hisse 

senedi fiyatlarının biraz yükselmesiyle birlikte, Fed Haftası öncesinde 

bir miktar kar elde edildiğini görüyoruz" dedi. Ancak, Fed'in bir 

sonraki faiz kararı kararını beklendiği gibi önümüzdeki Çarşamba 

günü alması durumunda başka bir ralli olabilir .

TEKNİK ANALİZ

Wall Street yatırımcıları, Federal Rezerv'in faiz oranı kararını 

beklerken temkinli. Gün içerisinde yükselişlerde 14967 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14413 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14413 – 14192 – 14001

Direnç Seviyeleri: 14967 – 15126 – 15282
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XAUUSD

Altın, bu hafta yapılacak ve politika yapıcıların, bankacılık sektöründe 

yaşanan gerilimleri değerlendirmek için faiz artışlarının 

duraklatmalarının beklendiği Fed toplantısı öncesinde hafif düşüş 

yaşadı. Spot altın ons başına 1.966 dolardan işlem görüyor. Gram 

altın ise sabah saatlerinde başladığı rekor serisini sürdürüyor.

Altın, ABD’de işsizlik maaşı başvurularındaki artışın Fed’in faiz 

artışına dair fiyatlamaları sınırlandırmasıyla Perşembe günü elde 

ettiği yüzde 1,3’lük artışın büyük kısmını korumayı sürdürüyor.

Öte yandan 13-14 Haziran’daki toplantıdan Fed’in gerekirse faiz 

artışına devam etmeye hazır olduğuna dair güçlü bir sinyal 

gelmesinin muhtemel olduğu değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında gözler bu hafta yapılacak Fed toplantısına çevrilirken 

piyasanın beklentisi politika yapıcıların faiz artışlarını 

duraklatabileceği yönünde. Gün içinde 1970 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1908

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 2005
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı geçen hafta önceki haftaya göre günlük 

ortalama 817 bin varil azalışla 6 milyon 400 bin varil oldu. Ham 

petrol ihracatı ise günlük ortalama 2 milyon 440 bin varil düşerek 2 

milyon 475 bin varile geriledi.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 27 Mayıs - 2 Haziran 

haftasında 212 bin varil artarak 12 milyon 830 bin varil olarak 

kayıtlara geçti.

EIA'nın Haziran Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu’na göre, 

ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl ortalama 12 

milyon 610 bin varil, gelecek yıl ise 11 milyon 890 bin varil olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya 

göre yaklaşık 500 bin varil azaldı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

65 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 73 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 65 – 63 – 61

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Euro bölgesi, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin enerji fiyatlarını 

yükseltmesinin ardından kış aylarında mümkün olan en hafif 

resesyonu yaşadı. 20 ülkeden oluşan ekonomi için Perşembe günü 

revize edilen veriler bloğun Ocak ve Mart arasında yüzde 0,1 

küçüldüğüne işaret ederken, bu 2022 yılının son çeyreğinde 

yaşanan daralmayla aynı rakama karşılık geliyor. Böylelikle Euro 

Bölgesi ekonomisi pandemi sonrası ilk 6 ayda daralmış oldu.

Politikacılar ve Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin, enflasyon 

euronun kullanılmaya başlanmasından bu yana en yüksek düzeyine 

fırlamış olsa bile bir gerilemenin önlenebileceğini defalarca 

söylemesinin ardından gelen sonuçların sürpriz olduğu 

değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Eurostat'in Perşembe günü revize ettiği verilere göre 20 ülkeden 

oluşan Euro Bölgesi yılın ilk çeyreğinde yüzde 0,1 küçüldü. 2022 

son çeyreğinde de aynı oranda küçülen blok böylelikle teknik 

resesyona girmiş oldu. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0704 

, direnç seviyesi ise 1,0826 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0704 – 1,0656 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0826 – 1,0884 – 1,0928
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GBPUSD

İngiliz medyasında, İngiliz Sanayi Konfederasyonu'nun (CBI) 

öngörülerinin yer aldığı haberlere göre, enerji fiyatlarındaki düşüş, 

tedarik zincirlerindeki aksaklıkların azalması ve Çin'in Kovid-19 

önlemlerini kaldırması ülke ekonomisine ilişkin beklentilerin 

iyileşmesindeki ana nedenler oldu. İngiliz ekonomisinin bu yıl yüzde 

0,4 ve gelecek yıl yüzde 1,8 büyüyeceğini tahmin eden CBI, daha 

önce 2023'te yüzde 0,4 daralma ve 2024'te yüzde 1,6 büyüme 

öngörmüştü. CBI, resesyon riskinin azalmasına karşın bu yılın 

yüksek faiz oranları nedeniyle hanehalkı ve işletmeler için oldukça 

zor olmaya devam edeceğini tahmin ediyor. Ayrıca, konfederasyona 

göre, zayıf yatırım ortamı, ülkedeki en önemli sorunlardan biri 

olmayı sürdürecek ve yıl sonuna kadar salgın öncesi seviyelere geri 

dönemeyecek.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomistlerin, ülkede resesyon riskinin azaldığını ve bu yıl 

beklenenden daha güçlü bir büyüme öngördükleri bildirildi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2636 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2436 – 1,2361 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2636 – 1,2702 – 1,2761
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USDJPY

Japon yeni, ABD doları karşısında 140′ın altına sarktı.

Geçen yıl, Japonya Maliye Bakanlığı para birimi dolar karşısında 

150′ye çıkarak 1990′dan beri görülmemiş seviyelere düşerken 22 

Eylül, 21 Ekim ve 24 Ekim tarihlerinde yeni üç ayrı günde 

desteklemek için müdahale etmişti.

Bu arada, Goldman Sachs ekonomistleri 26 Mayıs tarihli bir 

araştırma raporunda, Fed'in daha fazla faiz artırımının yen’i daha da 

zayıflatacağını kaydetti. Analistler “Piyasalar daha iyi bir ABD 

büyüme görünümünü ve daha şahin Fed beklentilerini 

fiyatlandırmaya devam ederse, bunun JPY’nin düşük performansıyla 

tutarlı olduğunu ve JPY’nin son zamanlardaki zayıflamasının çoğunu 

oran farklılıklarının açıkladığını düşünüyoruz” dediler.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın piyasa baskısı ve ısrarcı enflasyona 

rağmen aşırı düşük faiz oranları politikasını sürdürmesi nedeniyle 

yen, altı ayın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor.  

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,613 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,613 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 24810 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24810 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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